
プロポーザル調書 

設計額 見積額 執行場所 摘 要 

5,005,000円 

（4,550,000円） 

4,962,760円 

（4,511,600円） 
神奈川県立保健福祉大学 

 

 

件  名  アントレプレナーシップ漫画小冊子作成業務委託 

 

 商   号 

代表者氏名 

第１回 

見積額 結果 

１ 株式会社講談社 

ライツ・メディアビジネス局 IPビジネス部 

部長 森口智揮 

 

4,511,600円 決定 

２ 株式会社 SAMURISE 

代表取締役 白井 佑弥 3,000,000円 
 

    

  

    

  

 （以下余白）   

  

上記金額に 100分の 10に相当する金額を加算した金額が契約申込金額である。  

  

備考 公立大学法人神奈川県立保健福祉大学契約事務取扱規程第 28 条の２第２項第１

号による随意契約。公募型プロポーザル方式により、金額のほか、提案内容を総合

的に評価し、契約の相手方を決定。  

  

  

上記のとおりです。 

令和５年６月 26日 


